

emmaus UUTISET

- 2 PUHEENVUORO
CARINA AALTONEN
- 5 MENNYT JA TULEVA
- 6 KUMPPANI
PÄÄSKYT
- 8 AHERTAJA
SATU DOLK



emmaus
HELSINKI

ACTIVISTS
FOR CHANGE

NRO
2
2023



CARINA AALTONEN: EMMAUKSEEN VAIN MYYNTIKELPOISTA, KIITOS!



Emmaus Euroopan
ja Emmaus Ålandin
puheenjohtaja Carina
Aaltonen kertoo seu-
raavassa ajatuksiaan

tekstiilikierrätyksestä. Meillä Emmaus
Helsingissä kokemukset ovat hyvin
samanlaisia.

EU ON VIHDOIN LOPETTAMASSA uusien, myymättä
jääneiden vaatteiden järjettömän tuhoamisen,
mutta meidän on myös vähennettävä kulutus-
tamme ja käsiteltävä markkinoilla jo olevien
vaatteiden ja tekstiilien paljous.

Nykyään otamme vastaan, lajittelemme ja
myymme huomattavasti enemmän vaatteita
kuin 1990-luvulla. Esimerkiksi vuonna 1996
Ahvenanmaan Emmaus vastaanotti 25 000 kg
tekstiilejä. Viime vuonna käsitelimme 120 000
kg vaatteita ja tekstiilejä. 90-luvulla saattoi
joskus kulua viikkoja, jolloin ei ollut mitään
lajiteltavaa. Vapaaehtoisellamme Margitilla
oli tapana pyytää iltarukouksessaan, ettei
Emmaus koskaan jäisi ilman vaatteita. Hänen
rukouksensa on totisesti kuultu.

Meillä sen kummemmin kuin muillakaan
Euroopan 375 Emmaus-ryhmällä ei ole pulaa
käytetyistä vaatteista. Päinvastoin, on kova työ
käsitellä vaatevuoria sekä eettisessä että eko-

logisessa mielessä mahdollisimman vastuul-
lisesti. Samaan aikaan käytettyjen tavaroiden
kierrätys on taloudellinen selkärangamme.
Jotta voimme jatkaa solidaarisuustyötämme,
tarvitsemme lahjoituksia anteliailta ihmi-
siltä. Kestävä kehitys edellyttää, että uusien
tekstiilien kulutusta vähennetään ja kierrätystä
lisätään, vaikka tämä pitkällä tähtäimellä tar-
koittaakin, että Emmaukselle lahjoitettavien
tavaroiden määrä vähenee.

Tavoitteenamme on, että yhä suurempi osa
lahjoituksista kierrätetään paikallisesti. Osittain
siksi, että on epäeettistä siirtää ylikulutukses-
tamme aiheuttavia ongelmia muiden kannetta-
vaksi, ja osittain siksi, että se on ympäristöystä-
vällisin tapa. Aivan kuten vaatetusalan yrityksillä
on vastuu koko tuotantoketjusta, myös käytet-
tyjä tavaroita käsittelevillä yrityksillä pitäisi olla
samanlainen vastuu jokaisesta vaiheesta.

**MITÄ EMMAUKSELLE LAHJOITETUILLE VAATTEILLE TAPAH-
TUU?** Puolet lahjoitetuista ja lajitelluista tekstii-
leistä lähetetään Emmaus- ja muille ryhmille
Itä-Eurooppaan. Olemme suoraan yhteydessä
näihin ryhmiin ja tarkistamme niiden tarpeet
ennen jokaista kuljetusta. Vierailimme myös
aika ajoin ryhmien luona. Emme lähetä tava-
roita muihin maanosiin. Sen sijaan tuemme
sikaläisiä kumppaneitamme taloudellisesti.

Kolmasosa tekstiileistä myydään myymä-
löissämme, ja loput (12 %) ovat niin huono-
kuntoisia, että ne on heitettävä pois. Tämä on
meille suuri kustannus. Nämä tekstiilit olisi
pitänyt toimittaa poistotekstiilikeräykseen tai
sekajätteeseen eikä Emmaukseen.

PERUSONGELMA on kuitenkin edelleen olemas-
sa. Maailmassa tuotetaan aivan liikaa uusia
vaatteita, mikä kuormittaa luonnonvaroja,
ympäristöä ja ihmisiä. Tekstiiliteollisuuden
hiilidioksidipäästöt ovat noin 10 prosenttia
maailman päästöistä, enemmän kuin kan-
sainväliset lennot ja merenkulku yhteensä.
Se vaikuttaa osaltaan vesipulaan (yksi t-paita
vaatii 2 500 litraa), kemikaalipäästöihin ja
maankäyttöön. Tekstiilit aiheuttavat myös
jäteongelmia. Pikamuoti ei ole pelkkä ku-
luttajien vastuulla oleva ongelma. Tarvitaan
selkeää lainsäädäntöä yhdistettynä tuotan-
non ja kulutuksen vähentämiseen.

EUROOPAN PARLAMENTTI hyväksyi kesäkuun alussa
uuden tekstiilistrategian, jonka tavoitteena
on uudistaa tekstiilialaa ja muuttaa pikamuoti-
fossiilivapaaksi kiertotaloudeksi EU:ssa
ja maailmanlaajuisesti. Sen tavoitteena on
vähentää ylituotantoa ja kulutusta, edistää
ihmisoikeuksia sekä suojella ilmastoa ja ympä-

ristöä. EU-parlamentti sopi myös myymättä
jääneiden tekstiilien hävittämiskiellosta.
Monet vaateyritykset pitävät tällä hetkellä
parempana polttaa palautetut vaatteet, koska
se on halvempaa kuin niiden jatkokäsittely.

Myös kansallisia aloitteita on tehty jätteen
vähentämiseksi. Ranskassa hallitus lupaa bo-
nuksen niille, jotka korjaavat vaatteita ja kenkiä
sen sijaan, että heittäisivät ne pois. Ranskalaisia
kannustetaan ostamaan kestävästi ja korjaamaan
rikkinäinen. Rääpätilit, ompelimoit ja suutarit
voivat liittyä Refashion-nimiseen järjestelmään.

YKSILÖINÄ voimme kuluttaa paljon vähemmän.
Älä osta uusia halpisvaatteita vaan käytä
niitä, jotka jo riippuvat vaatekaapissasi, osta
käytettyjä vaatteita, osta parempilaatuista ja
kestävää, järjestä vaatteiden vaihtotapaamisia.
Anna uusi elämä ehjille ja puhtaille vaatteille-
si, joita et itse enää käytä. Anna Emmauksen
huolehtia niistä. Me annamme sekä ihmisille
että vaatteille toisen mahdollisuuden. ■



TOIMISTO: Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki. **PUH.** 050 338 8281 • Myymälät: **VALLILA:** Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki. **PUH.** 045-13 88 673 | **LAUTTASAARI:** Heikkiläntie 2, 00210 Helsinki. **PUH.** 045-236 00 01 • **NOUTOPALVELU:** 045-650 55 43 (ma-pe 11-16) • **S-POSTI:** toimisto@emmaushelsinki.fi • **KOTISIVUT:** www.emmaushelsinki.fi ja www.emmaus-international.org • **LEHTI:** Mika Aalto-Setälä, Helka Ahava, Leena Nivanka ja Ulla Hoyer | **PAINO:** Origos Oy, 2023 | **PAINETTU:** FSC sertifioidulle paperille | **KANNEN KUVA:** Satu Dolk maalaamansa sähkökaapin edessä Vallilan kirpputorin ovella. Kuva: Helka Ahava, 2023.

TIEDÄTKÖ MITEN TEKSTIILIT KIERRÄTETÄÄN OIKEIN?

ETHÄN TUO LIKaisia TAI
RIKKINÄISIÄ TEKSTIILEJÄ
LAHJOITUKSIIN, KIITOS!

(myyntikelvottomien tekstiilien käsittely ja
lajittelu hankaloittaa ja hidastaa
vapaaehtoisestemme arvokasta työtä)

EHJÄT & PUHTAAT → Lahjoita tai myy itse
uudelleenkäyttöön.



RIKKINÄISET & PUHTAAT → Vie poistotekstiilikeräykseen
kaikki muu paitsi alusvaatteet.



Keräyspisteistä löytyy useista kierrätys-
keskuksista ja kauppaeskuksista.
HSY:n sivuilta löytyy ajantasainen
listaus keräyspisteistä.

Skannaa QR-koodi alareunasta.

RIKKINÄISET & LIKAISET → Sekajätteeseen.



Virkistyspäivä Virossa

Helsingin emmauslaiset viettivät mukavan virkistyspäivän 29.5.-23 Virossa Kohilassa.

Päivä alkoi Eckerölinen laivalla aamusella. Tallinnassa meitä oli vastassa tilausbussi, joka oli käytössämme koko päivän.

Harakanpesä-ravintolassa syödyn lounaan jälkeen tutustuimme Turvakeskuksen toiminta- ja terapiakeskukseen Kohilan keskustassa. Ilta-päivän vietimme Kati-kodissa tutustuen sen asukkaisiin ja heidän elinympäristöönsä ja nauttien heidän kanssaan iltapäiväkahvit.

Laiva- ja bussimatkoilla oli 24 emmauslaisella aikaa jutella ja tutustua toisiinsa.

TEKSTI: MAIJA OJALA / KUVA: ULLA HOYER



↑ Sää suosi iloista Emmaus-porukkaa.

Emmaus Westervik 50 vuotta ja Emmaus Suomen seminaari



↑ Emmaus Suomen kokous keräsi noin 20 osallistujaa Tammisaaren Knipnäsiin.

Emmaus Westervik täytti tänä syksynä 50 vuotta. Juhlailillisella Tammisaarella nautimme hyvästä seurasta, maukkaasta ruoasta ja mukavasta ohjelmasta. Historiallisessa kavalkaadissa näkyi sekä Abbé Pierre, Rurik ja Bigi Rancken että pieni lentävä pääskynen. Illan päätteeksi Jonathan Lutz opetti meille hauskoja ryhmätansseja.

Viikonlopun aikana järjestettiin myös Emmaus Suomen seminaari. Lauantaina teemana oli Miten köyhyys ilmenee Suomessa – ja mikä on kolmannen sektorin rooli? Tutkija, poliitikko ja kolmannen sektorin toimija esittivät kantojaan, jonka jälkeen keskustelimme Emmauksen roolista työryhmissä.

Sunnuntaina saimme kuulla Suomen Emmausryhmien uutisia sekä Robert Janssonin raportin Berliinissä tänä kesänä pidetystä tekstiilikierätyks-konferenssista.

TEKSTI: ULLA HOYER / KUVA: EMMAUS WESTERVIK



Emmaus näkyi vahvasti Lauttasaari-päivässä

↑ Lauttasaaren Emmauksen järjestämän second hand -muotinäytöksen esiintyjät ryhmäkuvassa.

60-vuotias Lauttasaari-Seura yhteistyökumppaneineen järjesti perinteisen kaupunginosajuhlan elokuun viimeisenä viikonloppuna. Lauttasaari-päivä houkutteli Kasinonrantaan ennätyskelliset yli 10 000 kävijää nauttimaan ohjelmasta ja loppukesän auringosta.

Erilaiset paikallisyhteisöt olivat tälläkin kertaa hyvin edustettuina. Emmaus Helsingillä oli Lauttasaari-päivän tapahtumassa aiempaa suurempi rooli: oman myyntiteltan lisäksi päivään osallistuttiin ottamalla vastaan asukkaiden kirppisalueella myymättä jääneet vaatteet ja tavarat sekä koostamalla ohjelmalavalle second hand -muotinäytös, joka esitettiin päivän aikana kahdesti.

Teltalla ohjattiin kävijöitä ostoksille myös Emmauksen Lauttasaaren myymälään. Molempien myyntipisteiden tuotto lahjoitettiin Lääkärit ilman rajoja -järjestölle Ukrainan sodasta kärsineiden auttamiseksi.

Ihastusta herättäneestä ja paljon hyvää palautetta keränneestä Lauttasaari-päivän Emmaus-muotinäytöksestä saattaa hyvinkin tulla jatkuva perinne – ainakin sitä ovat jo monet ehtineet toivoa.

Näytöksen musiikkeineen koosti Lauttasaaren Emmauksen myymälävästaava **Reija Wihinen**, joka myös stailasi osan mannekiineista apunaan kassavapaaehtoisena toimiva **Krista Pihlas**. Mannekiineina nähtiin Emmauksen vapaaehtoisia ja asiakkaita sekä Vattuniemen ala-asteen ympäristöagentteja.

– Olen halunnut tehdä myymälästäme paitsi kodikkaan käyntikohteen, myös aktiivisen kaupunginosatoimijan, joka on jollakin tavalla läsnä mahdollisimman monien paikallisten asukkaiden ja yhteisöjen arjessa, Reija kertoo.

– Tänä vuonna yhteistyötä on aloitettu monien lauttasaarelaiden yhteisöjen ja yritysten kanssa.

TEKSTI JA KUVA: REIJA WIHINEN

PÄÄSKYT JA NORSUT - MITÄ IHMETTÄ?

Pääskyillä on tänä vuonna alkanut aivan uudenlainen hanke, vieläpä meille upoudessa maassa: Sri Lankassa. Painopisteemme on nyt ihmisten ja eläinten tilankäytön yhteensovittamisessa metsissä ja koko ympäristössä.

TEKSTI JA KUVAT: KATRI SIMONEN

Sri Lanka, pieni kyneleeseen muotoinen saari Intian eteläkärjessä, on kooltaan vain viidennes Suomesta. Silti siellä elää peräti 22 miljoonaa ihmistä ja noin 6000 villinorsua. Vertailun vuoksi: Suomessa vaeltelee noin 300 sutta.

Viimeisen kymmenen vuoden aikana konfliktit norsujen ja ihmisten välillä ovat lisääntyneet hälyttävästi. Viime vuonna niiden seurauksena kuoli ennätyksellisesti 144 ihmistä ja 433 norsua.

Pieni maa on kuitenkin panostanut paljon norsujen suojeluun. Kansallisen norsuohjelman mukaisesti 15 prosenttia maa-alasta on varattu norsujen omiksi alueille. Norsujen liikkumista rajoittavia sähköaitoja on vedetty 2000 kilometriä. "Ongelmanorsuja" kuljetetaan niille varatuille erikoisalueille. Sakot norsun tappamisesta ovat hyvin suuret. Liikennemerkeissä varoitetaan norsukäytävistä

kuten meillä hirvivaarasta. Eikä norsuja saa enää käyttää työnteekoon.

Nopea muutos

Vielä vähän aikaa sitten norsut vaelsivat ikiaikaisia reittejään kylien ohi. Sadonkorjuun jälkeen ne saattoivat tulla sänkipelloille ruokailemaan, eikä se häirinnyt ketään. Osattiin elää yhdessä.

Mutta viljelijäväestöstä maaseudulla on kasvanut nopeasti. Uutta peltoa raivataan metsistä ja uusia asutusalueita perustetaan, mieluiten veden eli kastelumahdollisuuksien äärelle. Sri Lankan talous on viime vuosiin saakka jatkuvasti kasvanut, ja luontoa raivataan ja pirstotaan monenlaisten infrastruktuurihankkeiden tieltä, kuten meilläkin. Mikä pahinta, samalla tukitaan norsujen vaellusreitit ja estetään niiltä pääsy veden äärelle. Norsut kuitenkin rakastavat ja tarvitsevat paljon vettä.

Entä ne suojelualueet?



Perinteinen maisema Sri Lankasta: vettä, kyläläisiä riisipelloilla, buddhalainen temppeli, temppelinorsu ja soittajia. Maalaus erään kunnantalon seinällä.

Vanhimman ja kookkaimman norsunaaraan johtama lauma, jossa nuoria uroksia lukuunottamatta kaikki ovat isoäitejä, äitejä, sisaria, tätejä ja lapsia – matriarkaatia parhaimmillaan!

samoissa maisemissa ihmisten kanssa.

Nälkä ajaa niitä tunkeutumaan kylien viljelyksille ja kotipuutarhoihin, joissa ravitsevaa ruokaa on kuin tarjottimella. Älykkäitä eläimiä eivät sähköaidat paljon pitele, etenkin kun niiden ylläpito on usein kiikunkaakun ja sähköakut voivat olla pitkäänkin tyhjillään. Sähköiskuja välttääkseen norsut ovat myös oppineet käyttämään irti kiskaisemiaan puuta aidan nurin huítäisemiseksi.

Viljelystä riippumatonta toimeentuloa

Pääskyjen hanke toimii kahden piirikunnan alueella, missä norsujen aiheuttamat sato-, omaisuus- ja ihmishenkien menetykset ovat olleet suuria. Yhteistyökumppanina ja toteuttajana on ympäristöoikeusjärjestä Center for Environmental Justice, CEJ. Se on vuosien mittaan kehittänyt hyvän menetelmän, jolla puututaan konfliktiin juurisyihin eli norsujen tarvitseman tilan vähenemiseen.

➤ Päätaavoitteena on pysäyttää uuden pelto-
maan raivaaminen sekä huonosti suunniteltu-
jen infrastruktuurihankkeiden eteneminen.

Hankkeessamme on perustettu 20 ryhmää
viljelijöistä, joiden pellot rajoittuvat metsään.
He saavat koulutusta uusista toimeentulo-
keinoista kuten käsitöistä, maitotuotteiden
jalostuksesta, sienten, kanojen tai rohtokasvien
kasvattamisesta, mehiläistarhauksesta. Ryhmät
rekisteröidään ja niistä muodostetaan myös
lainaryhmiä. Uusi, maanviljelystä riippumaton
toimeentulo voidaan aloittaa lainapääomalla.

“Kun ihmisten toimeentulo on turvattu, he
voivat alkaa huolehtia ympäristöstään”, toteaa
CEJ:n johtaja **Dilena Pathragoda**.

Laittomuudet metsissä

Hankeryhmillämme annetaan tehtäväksi myös
metsäympäristön tarkkailu. Metsissä tapahtuu
nimittäin paljon hämähäperäisiä asioita. Puita
kaadetaan luvatta hiilenpoltoa varten. Sitä
raivataan salaa uudeksi viljelymaaksi. Poliiti-
kot ostavat itselleen kannattajia metsäpalstoja
jakamalla. Sokeriruoko- ja muut plantaasit
viljelyksineen ja laitoksineen häiritsevät
vesitasapainoa vedenjakaja-alueilla ja nielevät
valtavasti biodiversiteettitään korvaamatto-
man arvokasta trooppista metsää.

“Vigilanttien” (= ympäristön silmälläpitä-
jien, hankeryhmiemme toinen nimitys) tulee
kertoa havainnoistaan CEJ:n työntekijöille,
jotka ottavat sitten yhteyttä viranomaisiin. Mi-
käli asiat eivät eri osapuolille tietoa jakamalla
ja sovittelamalla korjaannu, CEJ voi tarvittaes-
sa viedä laittomuudet oikeuteen.

Viljelijöiden vigilanttiryhmät – joita on
kymmeniä muuallakin – ovat järjestön silmät
ja korvat ympäri maata.

Vuonna 2004 perustettu CEJ on hoitanut
oikeudessa jo yli sata ympäristörikosasiaa.

YVA-menettelyä varten uusi työkalu

Pääskyjen hankkeessa tuetaan myös ympäristö-
vaikutusarviointityökalun kehittämistä. Sri
Lankassa on 1980-luvulla laadittu yva-menette-

lypaperi, mutta se on lähinnä kapulakielinen
muodollisuus. Uuden työkalun valmistele-
miseen osallistetaan jo sen tulevia käyttäjiä, ja
aikanaan kaikki keskeiset ympäristö- ja hallin-
toviranomaiset koulutetaan aidon arviointime-
nettelyn osaajiksi. Tämä on välttämätöntä, sillä
jos nykyinen luonnonvarojen tuhlaaminen ja
metsien valtaaminen jatkuu ja norsujen ja mui-
den villieläinten käytössä olevat luontoalueet
entisestään pirstaloituvat ja niiden kantokyky
heikkenee, Sri Lankan norsu tulee kuolemaan
sukupuuttoon 25-30 vuoden kuluttua.

Samalla katoaa paljon muuta korvaama-
tonta.

Pahat, pyhät ja välttämättömät

Pääskyjen ja ympäristöoikeusjärjestö CEJ:n
hanke on nelivuotinen (2023-2026). Tähän men-
neessä kyläläisten keskuudessa on tehty paljon
tiedotus- ja tietoisuustyötä, valittu hyödyn-
saajat ja muodostettu heistä toimintaryhmät.
Ymmärrys asioiden syy-yhteyksistä ja vaihtoeh-
doista on ensi askel asenteiden muuttamiseksi.
Viljelijöiden keskuudessa on paljon norsuvihaa
kärsittyjen menetysten ja jatkuvan uhan ja
pelon takia. Norsuja ammutaan, myrkytetään,
niiden ruokaan pannaan räjähteitä ja niihin
suunnataan ylisuuria sähköiskuja. Norsuja kuo-
lee myös auto- ja junaonnettomuuksissa.

Lisäksi norsuja menehtyy paljon silkkään
aliravitsemukseen: joka toinen pikkunorsu
kuolee ennen kolmatta ikävuottaan.

Kuitenkin norsu on srilankalaisille eläin
vailla vertaa, itsestäänselvyys, välttämättö-
myys ja osa uskontoa.

Buddhalaisessa maassa lukuisissa tempe-
leissä on oma temppelinorsu. Mitään tärkeää
uskonnollista seremoniaa tai tapahtumaa ei
voi järjestää ilman norsuja. Sama pätee hindu-
lasiin tamileihin, Sri Lankan vähemmistökan-
salaisiin. Hinduille ja buddhalaisille yhteinen
ja rakastettu viisauden jumala Ganesha on
norsupäinen. Norsujen kuvia ja patsaita on
kaikissa temppeleissä ja arvorakennuksissa.
Myytit, pyhät ja maalliset tekstit, mainokset,



Nälkäiset norsut aiheuttavat paljon vahinkoa. Niillä
on erittäin tarkka hajuaisti, ne haistavat jopa taloissa
säilytetyt riisissäkit.

media, tuotteet, nimistö, netti ovat täynnä
norsuja. Norsu on myös turistien suosikki ja
matkailun vetonaula.

Uusi kansallinen norsuohjelma

Koska Sri Lankan nykyinen norsupolitiikkaa ei
hyvistä pyrkimyksistä huolimatta ole onnistu-
nut, maan korkein oikeus antoi kesällä CEJ:lle
vaativan tehtävän: uuden kansallisen norsuoh-
jelman laatimisen.

Me Pääskyt puolestamme kerromme näistä
Sri Lankan asioista parhaamme mukaan ja ke-
räämme varoja, joiden avulla luodaan ymmär-
rystä ja keinoja norsujen ja ihmisten rauhalli-
sen yhteiselon mahdollistamiseksi. Norsuilla
ja ihmisillä on molemmilla oikeus elää.

Jos haluat olla mukana luomassa uutta eko-
logista ymmärrystä ja parempia maankäytön
pelisääntöjä, joissa otetaan huomioon myös
norsut – ja samalla muu luomakunta – terve-
tuloa Pääskyjen kanssa Sri Lankaan! ■

Info

Nelivuotisen Sri Lankan hankkeemme kokonaisbud-
jetti on 235 642 euroa. Tästä ulkoministeriö rahoit-
taa 85 %, loput keräämme itse. Emmaus Helsinki
on mukana tukemassa hankettamme – lämpimät
kiitokset! – ja sinäkin voit olla tekemällä kerta-
lahjoituksen tai ryhtymällä kuukausilahjoittajaksi:
FI06 5780 0720 2384 06, viite: 37510. Lahjoitukset
käytetään sataprosenttisesti työhön paikan päällä.

Jos ilmainen sähköinen uutiskirjeemme
kiinnostaa, lähetä viesti osoitteeseen paaskyt@
paaskyt.fi. Lue lisää: paaskyt.fi/srilanka.

”Olen löytänyt mun heimon”



Graafinen suunnittelija ja kuvittaja Satu Dolk työskenteli omassa yrityksessään kymmenisen vuotta, mutta useista syistä pitkään jatkunut kuormittava elämäntilanne johti lopulta totaaliseen uupumukseen ja loppuunpalamiseen. Yritystoiminta oli jätettävä tauolle ja henkilökohtaisessa elämässä tapahtui suuria muutoksia. Uupumuksesta toipuminen vei paljon aikaa, mutta puolitoista vuotta sitten Satu alkoi kaivata taas sosiaalisempaa elämää ja työntekoa, vaikkei tuntenut olevansa vielä valmis palaamaan päivätyöhön. Satu löysi vapaaehtoistyö.fi-sivuston kautta Emmauksen ilmoituksen, ja koska kierrätys, kirpputorit ja auttaminen

ja arvoja kuin itsellä. Pidän Emmauksen yhteisöllisyydestä ja siitä, että täällä jokainen tulee hyväksytyksi sellaisena kuin on. Täällä on aidosti sydämellinen tunnelma eikä tehokkuus ja tuottavuus ole pääasia. Minulle on tärkeää myös se, ettei Emmaus ole uskonnollinen tai poliittinen yhdistys. Ja se, ettei täällä ole hierarkiaa, vaan kaikki ovat yhtä tärkeitä ja arvokkaita ja täällä saa tutustua mitä erilaisimpiin ihmisiin. Kaikki ovat tervetulleita. Toisin kuin joissain muissa tapauksissa, mielestäni Emmauksessa sanat ja teot vastaavat toisiaan. Emmaus on aidosti solidaarinen yhteisö, jossa kaikilla on sama päämäärä ja aito halu auttaa.

Satu on suunnitellut Emmauksen uuden julistesarjan.

olivat sydäntä lähellä, se tuntui hyvältä vaihtoehdolta. Tuntui mukavalta ajatella, että pitkän tauon jälkeen saisi taas tarttua toimeen ilman suorituspaineita ja pääsisi mahdollisesti käyttämään myös omia vahvuuksiaan.

VALLILAN EMMAUKSESSA Satu sai lämpimän vastaanoton, ja vapaaehtoistyö Emmauksessa tuntui Sadusta hyvältä ja merkitykselliseltä, niin Emmaukselle kuin itsellekin.

– On ollut mahtavaa tehdä työtä ihmisten kanssa, joilla on samanlaisia ajatuksia

Satu ja Bertel rakensivat kassapöytänsä uuden etuseinän.

PUOLENTOISTA VUODEN

AIKANA Emmauksessa Satu on päässyt käyttämään omaa osaamistaan graafisen suunnittelun muodossa ja myymälän somistuksessa. Hän on myös lajitellut ja hinnoitellut leluja ja hoitanut askartelutarvikkeilyä. Satu on suunnitellut Emmaukselle mm. uuden julistesarjan ja myymäläkyltin Vallilaan. Hänellä on ideoita ja rohkeutta panna toimeksi: vähän aikaa sitten hän hankki luvan sähköyhtiöltä ja maalasi myymälän sisäänkäynnin vieressä olevaan sähkökaappiin rauha-aiheisen teoksen.

– Ihanaa, kun saa taas tehdä sitä, missä on hyvä, ja käyttää luovuutta. Sitä olen todella kaivannut.

SATU ON Emmauksen tiedotustiimissä ja nyt ensimmäistä vuottaan myös yhdistyksen hallituksessa. Lokakuussa hän lähtee Romaniaan Emmaus Euroopan aluekokoukseen.

SADULLE ON TÄRKEÄÄ tehdä mielekästä työtä ja olla mukana auttamassa muita, mutta hän kokee myös itse tulevansa autetuksi. – Sanoisin, että olen saanut Emmauksessa itselleni vielä enemmän kuin mitä olen Emmaukselle antanut.



EMMAUKSESSA Satu on yleensä useamman kerran viikossa, jos vain voimat ja perhetilanne sallii.

– Tulen aina, kun kaipaen mukavaa tekemistä porukassa ja positiivista ilmapiiriä, vaikkei energiatasoni olisikaan niin korkea. Täältä saa voimaa, ja usein joku sanoo hymyillen jotakin kannustavaa, niin että vähän alavireisenäkin mieliala pakosti kohenee.

– Viime keväänä aloitin yritystoiminnan pienimuotoisesti uudelleen, ja elen tavallista arkea kahden ihanan lapseni kanssa. Emmausta en kuitenkaan tule jättämään koskaan, koska olen löytänyt mun heimon, sanoo Satu. ■

TEKSTI HELKA AHAVA

KUVAT HELKA AHAVA JA MARJATTA HÄMÄLÄINEN



Posti Green



BHB2



MUUTOKSEN TEKIJÄT

Emmaus on mahdollisuus erilaisille ja eri ikäisille ihmisille tehdä mielekästä työtä omien kykyjensä ja voimiensa mukaan tasa-arvoisemman maailman puolesta.



Lämpimästi tervetuloa Emmaus Helsinki ry:n syyskokoukseen

emmaus

HELSINKI

AIKA: keskiviikkona 15.11.2023 klo 18.00

PAIKKA: Lauttasaaren kirpputori, Heikkiläntie 2

Työjärjestys

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta
3. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta
4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
5. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen
6. Vuoden 2024 toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen. Hallituksen ehdotukset ovat tilattavissa Emmauksen toimistolta puh. 050 338 8281 tai luettavissa netissä linkistä: <https://1drv.ms/f/s!AtXPN5TFUecdr3wiAiufD-pehsvV?e=PQ0AdK>
7. Vuoden 2024 jäsenmaksun suuruus
8. Hallituksen puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten valinta. Vaalivaliokunta Maria Witting 040 500 5198, Pirjo Kivelä 040 503 0305 ja Ulla Hoyer 040 760 7325 ottavat vastaan ehdotuksia.
9. Valitaan tilintarkastaja ja kaksi varatilintarkastajaa
10. Muut asiat
11. Kokouksen päättäminen

Tarjolla kahvia/teetä ja suolaista/makeaa.

Tervetuloa!

Emmaus Helsingin hallitus

Huom!

Vietämme pikkujoulua ja Lauttasaaren kirpputorin 40-vuotisjuhlaa lauantaina 18.11. klo 16-18, osoitteessa Myllykallionrinne 1 B Kirkkokahvila Tervetuloa.